dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLEHKMU
1197- 000 «JIEH3KCI
« »
OH/K0J1/2020
Ne262 UM KnpueHko B.T".
Ne263 NN Knpuenko B.T.
Ne264 WM Knpuenko B.T.
Ne265 NN Knpuenko B.T.
No266 NN Kupuenko B.T.
Ne267 NN Knpuenko B.T.
Ne268 M KnpueHko B.T".
Ne269 WM Kupuenko B.T.

CBepeHusn

KupuneHko Bacununn Npuropbesuny

008727

18.10.2013

haTa
cocTaBsieHUnA
oT4yeTa

23.10.2020

30.09.2020

02.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

OOBbEeKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XYHOAW NF, LUKOOA
OKTABW A, oueHKa OBUX.
UMyLL,.

262 oM. TOKCOBO,
JleHwocce, 12, oueHkKa
HeoBUX.

263 BopoHuoBCKUIn, 22-686,
OLeHKa HeaBUX.

264 lllysanosa, 44-609,
oLEeHKa HeaBUX.

265 JNlaspukun, 57-3-258,
oLleHKa HeaBUX.

266 LysanoBa, 7-462,
oLleHKa HeaBUX.

267 BopoHuoBckun, 17-
1807, oueHka HeaBUXK.

268 JlaBpuku, 57k3-1102,
oueHKa HeaBUX.

269 NaBpwuku, 59-1-1208,
OLEHKa HeaBMX.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



Ne270

Ne271

Ne272

Ne273

Ne274

Ne275

Ne276

Ne277

Ne278

Ne279

Ne280

Ne281

Ne282

Ne283

No284

Ne285

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

06.10.2020

07.10.2020

11.10.2020

14.10.2020

20.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

24.10.2020

16.10.2020

09.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

14.11.2020

270 Wysanosa, 8-176,
oLeHKa HeaBUX.

271 Naspukun, 59-2-968,
oLleHKa HeaBUX.

272 WyBanosa, 44-672,
OLleHKa HeaBUX.

273 Oom. CHT lap6onoBo-
03€epo, OLeHKa HeABUX.

274 EkaTepuHUHCKas, 6-1-
285, oueHKa HeagBUXX.

275 BopoHuoBckun, 5-4-32,
OLlEHKa HeaBUX.

276 BopoHuoBckun, 22-157,
OLIeHKa HeaBUX.

277 Wysanosa, 23-194,
oLeHKa HeaBUX.

278 lWysanosa, 8-14,
oLEeHKa HeaBUX.

279 Wysanosa, 3-415,
oLleHKa HeOBUX.

280 BopoHuoBCKUi, 12-
1074, oueHKa HeaBUX.

281 MeHpeneeBa, 2-2-25,
OLIeHKa HeaBUX.

282 OxTuHCcKas, 8-244,
OLIeHKA HeaBUX.

283 OxTuHckas, 8-437,
OUEHKa HeaBUX.

284 Naspukun, 57-3-793,
oLeHKa HeaBUX.

285 BopoHuoBckumn, 18-676,
oLeHKa HeaBUX.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne286

Ne287

N.288

Ne289

Ne290

Ne291

Ne292

Ne293

Ne294

Ne295

Ne296

Ne297

Ne298

Ne299

Ne300

Ne301

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

14.11.2020

15.11.2020

15.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

21.11.2020

21.11.2020

22.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

286 BopoHu0BCKUN, 14-4-
210, oueHkKa HeOgBUX.

287 Naepuku, 76-205,
oLleHKa HeaBUX.

288 lNpuBoK3asbHas, 5A-2-
75, oLeHKa HeaBUXX.

289 JlaBpuku, 59-1-1799,
oueHKa HeaBUX.

290 dHepreTunkos, 24-21c,
ouEeHKa HeaBUX.

291 PyybeBckun, 9-762,
OLlEHKa HeaBUX.

292 JlaBpukn, 57-1-274,
OLIeHKa HeaBUX.

293 NlaBpuku, 59-2-354,
oLeHKa HeaBUX.

294 ObnacTtHas, 1-2034,
oLeHKa HeaBUX.

295 HoBa#s, 19-541, oueHka
HeOBUX.

296 Wysanosa, 44-560,
ouEeHKa HeaBUX.

297 O6bopoHHas, 2-3-268,
OLleHKa HeaBMX.

298 BopoHuoBckum, 14-3-
268, oueHKa HeaBUXK.

299 Wysanosa, 10.18-183,
oueHKa HelBUX.

300 MeHpgeneeBa, 11-2-57,
OoLleHKa HeOBUXX.

301 Wysanosa, 44-184,
OLleHKa HeaBMX.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne302

Ne303

N304

Ne305

Ne306

Ne307

N.308

Ne309

Ne310

Ne311

Ne312

Ne313

Ne314

Ne315

Ne316

Ne317

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

M KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

M KnpueHko B.T".

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

28.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

03.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

302 oM. BceBOIOXCK,
BbapkaHoBCKas, oLeHKa
HeOBuX.

303 MNeTpoBckun, 2-2-277,
OLleHKa HeaBMX.

304 LWWysanoBa, 44-320,
OLEeHKa HeaBuX.

305 BopoHuoBCKUumn, 9-2-
1018, oueHka HegBUXK.

306 LWysanosa, 48-389,
OLleHKa HeaBMX.

307 MeHpgeneeBa, 11-1-226,
OLleHKa HeaBUXX.

308 Wysanos.a, 5-671,
OLleHKa HeaBMX.

309 Jlaspuku, 33-105,
OLleHKa HeaBUX.

310 BopoHuoBckui, 18-93,
OLEeHKa HeaBuX.

311 BopoHuoBCckumn, 22-383,
OLleHKa HeaBuX.

312 AsuaTtopoB banTtuku, 1-
1-438, oueHKa HeagBUX.

313 JlaBpuku, 63-410,
OoLEeHKa HeaBUX.

314 Ulysanosa 44-695,
OoLeHKa HeaBUXX.

315 JlaBpuku, 59-1-1252,
OLleHKa HeaBMX.

316 PyybeBckun, 9-576,
oLeHKa HeaBUX.

317 EKaTepuHUHCKas, 22-
274, oueHKa HeaBUXK.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



Ne318

Ne319

Ne320

Ne321

Ne322

Ne323

Ne324

Ne325

Ne326

Ne327

Ne328

Ne329

Ne330

Ne331

Ne332

Ne333

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

UM KnpueHko B.T".

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

WM Knpuenko B.T.

NN Knpuenko B.T.

10.12.2020

11.12.2020

12.12.2020

13.12.2020

13.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

20.12.2020

20.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

318 BopoHuoBCckun, 22-382,
OLleHKa HeOBUXX.

319 INpadpckan, 2-227,
OLleHKa HeaBMX.

320 lMpocselteHus, 14-4-
135, oLeHKa HeEABUXK.

321 JlaBpuku, 63-631,
oueHKa HeaBUX.

322 MNeTposckun, 7-1723,
OLleHKa HeaBMX.

323 MeHpgeneesa, 11-1-353,
OLIeHKa HeaBUX.

324 Wysanosa, 1-336,
OLEeHKa HeaBUX.

325 BopoHuoBckumn, 20-3-
475, oueHKa HeaBUX.

326 BopoHuoBCkuin, 16-2-
240, oueHKa HeagBUX.

327 AsnaTtopos banTuku,
31-391, oueHKa HegBUX.

328 JlaBpuku, 57-3-637,
ouEeHKa HeaBUX.

329 JlaBpuku, 63-4, oueHka
HeOoBUX.

330 MeTpoBckuni, 7-1705,
OLleHKa HeaBUX.

331 ObopoHHas, 47-63,
OLIeHKa HeaBMX.

332 BopoHuoBckumn, 23.11-
157, oueHKa HeaBuXX.

333 PyybeBckum, 9-1276,
OLleHKa HeaBMX.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne334

Ne335

Ne336

Ne337

M Knpuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

NN Kupuenko B.T.

UM KnpueHko B.T".

26.12.2020

27.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

334 lysanosa, 46-156,
OLleHKa HeaBMX.

335 EKkaTepuHUHCKas, 6-1-
31, oueHKa HegBUX.

336 EkaTepuHUHCKasn, 6-1-
278, oueHKa HeBUX.

337 JlaBpuku, 57-3-455,
oueHKa HeaBUX.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



