Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кириенко Василий Григорьевич 008727 18.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1197- ОН/ЮЛ/2020	000 «ЛЕНЭКСП»	23.10.2020	ХУНДАЙ NF, ШКОДА ОКТАВИЯ, оценка движ. имущ.	рыночная
№262	ИП Кириенко В.Г.	30.09.2020	262 Дом. Токсово, Леншоссе, 12, оценка недвиж.	рыночная						
№263	ИП Кириенко В.Г.	02.10.2020	263 Воронцовский, 22-686, оценка недвиж.	рыночная						
№264	ИП Кириенко В.Г.	07.10.2020	264 Шувалова, 44-609, оценка недвиж.	рыночная						
№ 265	ИП Кириенко В.Г.	07.10.2020	265 Лаврики, 57-3-258, оценка недвиж.	рыночная						
№266	ИП Кириенко В.Г.	07.10.2020	266 Шувалова, 7-462, оценка недвиж.	рыночная						
№267	ИП Кириенко В.Г.	07.10.2020	267 Воронцовский, 17- 1807, оценка недвиж.	рыночная						
№ 268	ИП Кириенко В.Г.	08.10.2020	268 Лаврики, 57к3-1102, оценка недвиж.	рыночная						
№ 269	ИП Кириенко В.Г.	08.10.2020	269 Лаврики, 59-1-1208, оценка недвиж.	рыночная						

№270	ИП Кириенко В.Г.	06.10.2020	270 Шувалова, 8-176, оценка недвиж.	рыночная
№271	ИП Кириенко В.Г.	07.10.2020	271 Лаврики, 59-2-968, оценка недвиж.	рыночная
№272	ИП Кириенко В.Г.	11.10.2020	272 Шувалова, 44-672, оценка недвиж.	рыночная
№273	ИП Кириенко В.Г.	14.10.2020	273 Дом. СНТ Гарболово- озеро, оценка недвиж.	рыночная
№274	ИП Кириенко В.Г.	20.10.2020	274 Екатерининская, 6-1- 285, оценка недвиж.	рыночная
№ 275	ИП Кириенко В.Г.	22.10.2020	275 Воронцовский, 5-4-32, оценка недвиж.	рыночная
№276	ИП Кириенко В.Г.	23.10.2020	276 Воронцовский, 22-157, оценка недвиж.	рыночная
№277	ИП Кириенко В.Г.	24.10.2020	277 Шувалова, 23-194, оценка недвиж.	рыночная
№ 278	ИП Кириенко В.Г.	16.10.2020	278 Шувалова, 8-14, оценка недвиж.	рыночная
№ 279	ИП Кириенко В.Г.	09.11.2020	279 Шувалова, 3-415, оценка недвиж.	рыночная
№ 280	ИП Кириенко В.Г.	11.11.2020	280 Воронцовский, 12- 1074, оценка недвиж.	рыночная
№281	ИП Кириенко В.Г.	11.11.2020	281 Менделеева, 2-2-25, оценка недвиж.	рыночная
№282	ИП Кириенко В.Г.	11.11.2020	282 Охтинская, 8-244, оценка недвиж.	рыночная
№ 283	ИП Кириенко В.Г.	12.11.2020	283 Охтинская, 8-437, оценка недвиж.	рыночная
№284	ИП Кириенко В.Г.	13.11.2020	284 Лаврики, 57-3-793, оценка недвиж.	рыночная
№285	ИП Кириенко В.Г.	14.11.2020	285 Воронцовский, 18-676, оценка недвиж.	рыночная

№286	ИП Кириенко В.Г.	14.11.2020	286 Воронцовский, 14-4- 210, оценка недвиж.	рыночная
№287	ИП Кириенко В.Г.	15.11.2020	287 Лаврики, 76-205, оценка недвиж.	рыночная
№ 288	ИП Кириенко В.Г.	15.11.2020	288 Привокзальная, 5A-2- 75, оценка недвиж.	рыночная
№ 289	ИП Кириенко В.Г.	17.11.2020	289 Лаврики, 59-1-1799, оценка недвиж.	рыночная
№ 290	ИП Кириенко В.Г.	17.11.2020	290 Энергетиков, 24-21с, оценка недвиж.	рыночная
№291	ИП Кириенко В.Г.	17.11.2020	291 Ручьевский, 9-762, оценка недвиж.	рыночная
№ 292	ИП Кириенко В.Г.	18.11.2020	292 Лаврики, 57-1-274, оценка недвиж.	рыночная
№293	ИП Кириенко В.Г.	19.11.2020	293 Лаврики, 59-2-354, оценка недвиж.	рыночная
№294	ИП Кириенко В.Г.	20.11.2020	294 Областная, 1-2034, оценка недвиж.	рыночная
№295	ИП Кириенко В.Г.	21.11.2020	295 Новая, 19-541, оценка недвиж.	рыночная
№296	ИП Кириенко В.Г.	21.11.2020	296 Шувалова, 44-560, оценка недвиж.	рыночная
№297	ИП Кириенко В.Г.	21.11.2020	297 Оборонная, 2-3-268, оценка недвиж.	рыночная
№298	ИП Кириенко В.Г.	22.11.2020	298 Воронцовский, 14-3- 268, оценка недвиж.	рыночная
№299	ИП Кириенко В.Г.	24.11.2020	299 Шувалова, 10.18-183, оценка недвиж.	рыночная
№300	ИП Кириенко В.Г.	24.11.2020	300 Менделеева, 11-2-57, оценка недвиж.	рыночная
№301	ИП Кириенко В.Г.	25.11.2020	301 Шувалова, 44-184, оценка недвиж.	рыночная

№ 302	ИП Кириенко В.Г.	25.11.2020	302 Дом. Всеволожск, Баркановская, оценка недвиж.	рыночная
№ 303	ИП Кириенко В.Г.	26.11.2020	303 Петровский, 2-2-277, оценка недвиж.	рыночная
№304	ИП Кириенко В.Г.	26.11.2020	304 Шувалова, 44-320, оценка недвиж.	рыночная
№ 305	ИП Кириенко В.Г.	26.11.2020	305 Воронцовский, 9-2- 1018, оценка недвиж.	рыночная
№ 306	ИП Кириенко В.Г.	28.11.2020	306 Шувалова, 48-389, оценка недвиж.	рыночная
№ 307	ИП Кириенко В.Г.	30.11.2020	307 Менделеева, 11-1-226, оценка недвиж.	рыночная
№ 308	ИП Кириенко В.Г.	30.11.2020	308 Шувалова, 5-671, оценка недвиж.	рыночная
№ 309	ИП Кириенко В.Г.	30.11.2020	309 Лаврики, 33-105, оценка недвиж.	рыночная
№ 310	ИП Кириенко В.Г.	30.11.2020	310 Воронцовский, 18-93, оценка недвиж.	рыночная
№ 311	ИП Кириенко В.Г.	01.12.2020	311 Воронцовский, 22-383, оценка недвиж.	рыночная
№ 312	ИП Кириенко В.Г.	01.12.2020	312 Авиаторов Балтики, 1- 1-438, оценка недвиж.	рыночная
№ 313	ИП Кириенко В.Г.	01.12.2020	313 Лаврики, 63-410, оценка недвиж.	рыночная
№ 314	ИП Кириенко В.Г.	03.12.2020	314 Шувалова 44-695, оценка недвиж.	рыночная
№ 315	ИП Кириенко В.Г.	08.12.2020	315 Лаврики, 59-1-1252, оценка недвиж.	рыночная
№ 316	ИП Кириенко В.Г.	09.12.2020	316 Ручьевский, 9-576, оценка недвиж.	рыночная
№ 317	ИП Кириенко В.Г.	10.12.2020	317 Екатерининская, 22- 274, оценка недвиж.	рыночная

№ 318	ИП Кириенко В.Г.	10.12.2020	318 Воронцовский, 22-382, оценка недвиж.	рыночная
№ 319	ИП Кириенко В.Г.	11.12.2020	319 Графская, 2-227, оценка недвиж.	рыночная
№ 320	ИП Кириенко В.Г.	12.12.2020	320 Просвещения, 14-4- 135, оценка недвиж.	рыночная
№ 321	ИП Кириенко В.Г.	13.12.2020	321 Лаврики, 63-631, оценка недвиж.	рыночная
№ 322	ИП Кириенко В.Г.	13.12.2020	322 Петровский, 7-1723, оценка недвиж.	рыночная
№ 323	ИП Кириенко В.Г.	14.12.2020	323 Менделеева, 11-1-353, оценка недвиж.	рыночная
№ 324	ИП Кириенко В.Г.	16.12.2020	324 Шувалова, 1-336, оценка недвиж.	рыночная
№325	ИП Кириенко В.Г.	20.12.2020	325 Воронцовский, 20-3- 475, оценка недвиж.	рыночная
№ 326	ИП Кириенко В.Г.	20.12.2020	326 Воронцовский, 16-2- 240, оценка недвиж.	рыночная
№327	ИП Кириенко В.Г.	21.12.2020	327 Авиаторов Балтики, 31-391, оценка недвиж.	рыночная
№328	ИП Кириенко В.Г.	22.12.2020	328 Лаврики, 57-3-637, оценка недвиж.	рыночная
№ 329	ИП Кириенко В.Г.	22.12.2020	329 Лаврики, 63-4, оценка недвиж.	рыночная
№330	ИП Кириенко В.Г.	22.12.2020	330 Петровский, 7-1705, оценка недвиж.	рыночная
№331	ИП Кириенко В.Г.	23.12.2020	331 Оборонная, 47-63, оценка недвиж.	рыночная
№332	ИП Кириенко В.Г.	24.12.2020	332 Воронцовский, 23.11- 157, оценка недвиж.	рыночная
№333	ИП Кириенко В.Г.	25.12.2020	333 Ручьевский, 9-1276, оценка недвиж.	рыночная

№334	ИП Кириенко В.Г.	26.12.2020	334 Шувалова, 46-156, оценка недвиж.	рыночная
№335	ИП Кириенко В.Г.	27.12.2020	335 Екатерининская, 6-1- 31, оценка недвиж.	рыночная
№336	ИП Кириенко В.Г.	28.12.2020	336 Екатерининская, 6-1- 278, оценка недвиж.	рыночная
№337	ИП Кириенко В.Г.	29.12.2020	337 Лаврики, 57-3-455, оценка недвиж.	рыночная